
 
 

 

 

 

 

 

Inbjudan till årsmöte för Örsås Bygdegårdsförening 

 

 
Vi hälsar gamla och nya medlemmar välkomna på årsmöte och efterföljande 
årsmötesfest. Samtidigt vill vi nu ta tillfället i akt att berätta vad som skett 
under gångna året (se nästa sida). 
 

Lördag 8 mars 

     18:00 Årsmötesförhandlingar 

     19:00 Festligheter startar 
 > Välkomstdrink 
 > 3-rätters middag  
 > Levande musik 

  

 

Svar om deltagande på festen önskas senast 2025-03-02 
 

Anmälan sker genom att swisha till 
1231785617 eller betala in till bankgiro 
949-5524. 
 
meddelande vid betalning; 
fest + medlemsavgift: namn och antal 
endast medlemsavgift: namn  
 
vid eventuella allergier kontakta:  
Nanna 0735010217 
 

Pris: 300 kr / kuvert 

Medlemsavgift: 50 kr  
 
(Till årsmötet krävs ingen anmälan men att man är medlem.) 
 
Varmt välkomna! 

 

Sandra Oskarsson, ordförande 
 

  

 



 
 

 

 

 

 
 

Vad har skett i Örsåsgården? 
– En kort verksamhetsberättelse för 2024 

 
Styrelsen för Örsås Bygdegårdsförening vill gärna berätta om vår 

verksamhetsberättelse för 2024 som har varit ännu ett händelserikt år för vår 
förening. 

 
I år har det spelats Bingo i Örsåsgården i 60 år, ett imponerande arbete som endast 
kunnat genomföras tack vare mängder med engagerade människor. Bingon har 
spelats varannan onsdag och glädjande nog är besökarantalet stabilt.  
Trivselbingon är föreningens ekonomiska ryggrad och en viktig fas under året var 
därför en förnyad ansökan till Spelinspektionen. Ansökan har godkänts och därmed 
är det klart att få bedriva denna aktivitet i ytterligare fem år. 
 
I år har lokalerna utnyttjats 181 gånger vilket är helt jämfört med nivån med 
föregående år då antalet var 188 gånger.  
 
Det gångna året har innehållit flera tuffa faser bland annat med slutförande av 
renoveringar, att vi fått återgå till vårt gamla organisationsnummer och i princip 
behövt registrera om föreningen samtidigt som nyckelpersoner har begränsat med 
tid. Därför är det extra tacksamt att några personer klivit in och tagit mer ansvar och 
stöttat på flera sätt. Ingen nämnd, ingen glömd men det har varit värdefullt. 
 
Arbetet med själva fastigheten har fortsatt haft hög aktivitetsnivå och huvudsakliga 
renoveringsprojekt är slutförda. Därtill har det skett kompletterande arbete och 
arbetsdagar. Detta innebär att vi inför 2025 står med en byggnad som fått ett 
ordentligt ansiktslyft samt att förutsättningar för en ekonomisk stabilitet finns. 
Utmaningarna ligger på de ideella insatserna då bygdegården har en minskande bas. 
 
I egen regi eller tillsammans med andra föreningar i Örsås har det anordnats ett antal 
aktiviteter och så är även planen för kommande år. 
 
Föreningens styrelse har under året utgjorts av Sandra Oskarsson (ordförande), 
Martin Lagerqvist (kassör och sekreterare) och ledamöterna Sussi Pohl-Lilja, Eva-
Lena Lundin, Sten Nilsson, Paul Karlsson, Sven-Erik Mårtensson, Lars-Erik Larsson, 
Christer Ryberg, Thomas Pohl och Simon Persson. 

Våra vaktmästare är Wafa Abdella och Asheber Meles som tillsammans med sina 
barn jobbar för att våra gäster skall ha det bra. 

Det har varit åtta ordinarie styrelsemöten under året samt arbete inom olika 
arbetsgrupper och arbetsdagar. Vårt årsmöte hölls den 16 mars och efterföljdes av en 
gemensam middag. 

Vår valberedning utgörs av Magnus Josefsson, Sture Thorsson och Mattias Larsson.  


